
REF. EST50947

1 295 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 35m² terrass till salu i La Gaspara, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29680

4
Sovrum  

4
Badrum  

195m²
Planlösning  

300m²
Totalyta  

35m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Hus till salu bara 50 meter från stranden, 3 sovrum,
gästhus, rymliga terrasser och trädgård, med magnifik
utsikt över Medelhavet.

Denna charmiga villa ligger i ett bostadsområde i den västra delen av Estepona.
Samhället erbjuder parkeringsplatser, flera pooler, stora trädgårdar, en tennisbana
och tillgång till stranden.

Huset ligger mitt på tomten och har tillgång från både trädgården och entréplan där
de gemensamma ytorna finns. När du kommer in finns en stor foajé som öppnar mot
matsalen och vardagsrummet i en öppen planlösning, vilket gör utrymmena mycket
ljusa och ger en otrolig utsikt från alla hörn. Köket ligger på baksidan av huset, där
även gäststugan finns. Pensionatet har ett stort fönster med tillgång till terrassen och
ett separat badrum.

På nedre plan hittar vi de tre sovrummen, alla med direkt tillgång till trädgården. De
tre kompletta badrummen är också på denna nivå, varav två är en-suite och ett
oberoende.

På övervåningen av huset finns ett mysigt vardagsrum, med huvudattraktionen den
otroliga panoramautsikten över havet från Estepona till Gibraltarsundet.

Utomhusområdena inkluderar rymliga terrasser, en veranda och en stor trädgård. Här
finns även två mindre förråd och ett förråd för ved.

Detta är en fantastisk möjlighet att bygga ditt drömhus genom att uppdatera detta
hem, som har ett privilegierat läge och utmärkt sydostorientering. Vi rekommenderar
ett besök för att till fullo uppskatta potentialen i detta hus.

lucasfox.se/go/est50947

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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